

SZKOŁA POLICJI W KATOWICACH
40-684 KATOWICE, UL. GEN. JANKEGO 276

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego **nr 29/ZP/2024**
prowadzone w trybie podstawowym pn.:

„Usługa w postaci odbioru odpadów komunalnych i segregowanych z terenu Szkoły Policji w Katowicach w 2025 r.”

SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-IŁOŚCIOWO-WARTOŚCIOWA

Lp.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa (brutto)	Zamawiana ilość jednostkowa w okresie realizacji umowy (52 tygodnie)	Cena brutto za cały okres realizacji zamówienia
1	2	3	4	5
1.	Odbiór jednego pojemnika o poj. 1,1 m ³ , raz w tygodniu - odpady komunalne niesegregowane	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 1,1 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto: 	52x1=52	Cena jednostkowa pomnożona przez 52
2.	Odbiór jednego pojemników o poj. 5 m ³ , raz w tygodniu - odpady komunalne niesegregowane	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 5 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto: 	52x1=52	Cena jednostkowa pomnożona przez 52
3.	Odbiór jednego pojemników o poj. 5 m ³ , trzy razy w tygodniu - odpady komunalne niesegregowane	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 5 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto: 	52x3=156	Cena jednostkowa pomnożona przez 156
4.	Odbiór dwóch pojemników o poj. 7 m ³ , raz w tygodniu - odpady komunalne niesegregowane	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 7 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto: 	52x2=104	Cena jednostkowa pomnożona przez 104

Lp.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa (brutto)	Zamawiana ilość jednostkowa w okresie realizacji umowy (52 tygodnie)	Cena brutto za cały okres realizacji zamówienia
1	2	3	4	5
5.	Odbiór ośmiu pojemników o poj. 1,1 m ³ , raz w tygodniu - odpady komunalne segregowane - papier.	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 1,1 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto:	52x8=416	Cena jednostkowa pomnożona przez 416
6.	Odbiór pięciu pojemników o poj. 1,1 m ³ , raz w tygodniu - odpady komunalne segregowane - plastik.	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 1,1 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto:	52x5=260	Cena jednostkowa pomnożona przez 260
7.	Odbiór dwóch pojemników o poj. 1,1 m ³ , raz w miesiącu - odpady komunalne segregowane - szkło.	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 1,1 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto:	12x2=24	Cena jednostkowa pomnożona przez 24
8.	Odbiór dwóch pojemników o poj. 0,24 m ³ , raz w miesiącu - odpady komunalne segregowane - szkło.	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 0,24 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto:	12x2=24	Cena jednostkowa pomnożona przez 24
Cena łączna brutto za cały przedmiot zamówienia (należy zsumować wszystkie wartości wyliczone w kolumnie 5)			

NINIEJSZY PLIK POWINIEN ZOSTAĆ PODPISANY PODPISEM KWALIFIKOWANYM,
PODPISEM ZAUFANYM LUB PODPISEM OSOBISTYM, PRZEZ OSOBĘ
UPRAWNIONĄ DO REPREZENTOWANIA WYKONAWCY LUB OSOBĘ
UPOWAŻNIONĄ DO WYSTĘPOWANIA W JEGO IMIENIU.